
3 priedas 

........................................................................................................ 
(Vieno iš tėvų (globėjo, rūpintojo) vardas, pavardė) 

 

 

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos 

....... klasės vadovui 

 

 

PRAŠYMAS 
DĖL PRALEISTŲ PAMOKŲ PATEISINIMO 

............................. 
(data) 

Panevėžys 

 

 

 

Vadovaujantis Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos Mokinių lankomumo apskaitos, priežiūros ir 

nelankymo prevencijos tvarka prašau pateisinti sūnaus/dukros/globotinio(-ės) (pabraukite reikalingą) 

…… klasės mokinio/-ės………………………………………………………..…..................................…  
    (mokinio vardas, pavardė) 

................................................................................... praleistas pamokas (-ą) dėl (pažymėkite X): 
                                             (data) 

 
 ligos, apsilankymo pas gydytoją 

 dėl nepalankių oro sąlygų, įvykių, susijusių su visuomeniniu ar kitu transportu 

(detalizuokite)........................................................................................................... ........... 

............................................................................................................................................ 

 dalyvavimo varžybose, olimpiadoje, konkurse ar kitame renginyje, kurį organizavo  

............................................................................................................................................ 
(įstaigos pavadinimas) 

 tikslinio kvietimo atvykti į valstybinę ar savivaldybės instituciją ar įstaigą 

............................................................................................................................................ 
(įstaigos pavadinimas) 

 dėl kitų objektyvių ir pagrįstų priežasčių (nurodykite) ..................................................... 

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................ 

 

PRIDEDAMA (pažymėkite X):  

 pranešimas apie kreipimąsi į asmens sveikatos priežiūros įstaigą 

 pažyma/pranešimas dėl dalyvavimo renginyje 

 pranešimo/kvietimo atvykti į valstybinę ar savivaldybės instituciją ar įstaigą kopija/išrašas 

 (įrašykite)................................................................................................................................. 

 

 

 

   ............................ .............................................................. 
         Parašas   Vardas, pavardė 


